ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARECI NOVO

        Ao Senhor  Prefeito  Municipal,

        para ver a possibilidade de atender.

                                                                 _____________________________

                                             Presidente da Câmara Municipal

 INDICAÇÃO Nº 02

                     Pareci Novo, 16 de fevereiro de 2017.

    Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhada ao

Sr. Prefeito Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

                              - Assegurar recursos no Orçamento do Município para a reforma

do telhado do prédio antigo da EMEF José Pedro Mendel.

JUSTIFICATIVA

   Tal solicitação fundamenta-se pela necessidade de deixar as

instalações viáveis para uso de novas turmas de Educação Infantil na localidade de

Despique.

                                                                    Ver. Inácio Francisco Mendel